

Friskvåderstorget Vårdcentral och BVC erbjuder en mångkulturell miljö med besökare från världens alla hörn. Vi är en stabil medarbetarägd enhet med allt fler och allt nöjdare patienter. Vi arbetar tätt tillsammans för våra patienter, med arbetsglädje och kamratskap som främsta ledstjärnor.

BVC-sjuksköterska/ Distriktssköterska

Nu utökar vi BVC-verksamheten på Friskvåderstorgets VC och BVC. Tjänsten innebär att du tillsammans med dina kollegor på BVC kommer att jobba riktat med ett utökat hembesöksprogram, enligt Rinkebymodellen. Är du en engagerad distriktssköterska eller sjuksköterska med inriktning hälso-och sjukvård för barn och unga? Vill du dessutom arbeta med att vidareutveckla BVC-verksamheten för våra patienter och för god och hållbar arbetsmiljö, ska du söka dig till oss!

Arbetsuppgifter:

Som BVC-sjuksköterska arbetar du utifrån ett helhetsperspektiv med barnets hälsa i fokus. Du är ett aktivt stöd till föräldrar för att stärka dem i sin föräldraroll. Du möter barn och föräldrar både individuellt, utifrån varje familjs behov, men även i gruppverksamhet. I dina arbetsuppgifter ingår bland annat mottagningsarbete med hälsoövervakning, hembesök, föräldragrupper, hälsofrämjande och föräldrastödjande samtal, rådgivning och vaccinationer, allt i enlighet med barnhälsovårdens riktlinjer. Du kommer att arbeta i nära samarbete med stadsdelens förebyggande socionomer och tandvården.

Spädbarnsverksamhet är på gång att byggas upp i området och tjänsten kan komma att utökas när det startar upp.

Kvalifikationer:

Distriktssköterska eller specialistsjuksköterska med inriktning hälso- och sjukvård för barn och ungdom. Vi lägger stor vikt vid följande personliga egenskaper:

Du har lätt för att skapa bra möten med såväl patienter som kollegor.

Du har ett gediget intresse för utveckling och vågar tänka nytt.

God samarbetsförmåga

Anställningsform:

Tillsvidare, deltid med 6 månaders provanställning.

Tillträde:

Enligt överenskommelse.

Skicka ett personligt brev med CV senast 2019-02-07 till eva.norman@notkarnan.se.

Vid frågor ring VD Eva Norman på: 0701-46 69 36.

Välkommen med din ansökan.



Läs mer om oss på: www.friskvaderstorgetvardcentral.se